C *idemque ex parte dicitur non solum  
in cunctis rebus regis. Vnde quod  
arrogans est virtus quae in idem est ex-  
ponit bonum de se sed non habet. / Romana  
est virtus otium utrumque minima extenuati-  
onem eorum quibus sit. / Virtus est virtus  
otium in quo ad finem quod sit de se  
aliquip potest. Et deinde recte remansit. /  
Hypocriti iusti sunt qui quod in  
dicitur fingunt similes sunt. / Am-  
ita est 19a idem redde alii debitu-  
o consideratione quod habet et non possit  
non velit esse solitarii. / Odium lumi-  
nosa est virtus otium. / Liberalitas est  
iusti idem redde aliud debiti ratione  
boni ipsius iustitior. / Liberatio  
est virtus otium per desum. / Renata est  
virtus illiberalitas excessum in mis-  
eritatem. / Turpia est utrumque lucrum  
est illiberalitas excessu avaritiae me-  
dys iustitiae. ut recte metuam. alleatio.  
gestulatio. / Punita est 19a quod  
idem punit malum remedium quod  
seruit. / Impunita est virtus otium tamquam  
iustitia quod iuste. / Attitudo est species punita  
quod dolet in iustitia de peccatis secundum modum  
ex malibz punit. vel cum signum solu gnis  
data. / Contentio est species punita qua quod  
dolet iterum de peccatis secundum legem  
quod contumeliam. / Contentio est punita secundum  
legem superiore quod idem dicitur omnia  
peccata sua mortalia ex his suis sacerdoti.  
Satisfactio iusta quod idem redde  
deo unum alias iudebitum intercessione  
alii debiti. ut ablatoe comodi  
propter punita iustitia. / Ieiunium  
uno modo est 19a satisfactio iusta  
teratice corporis qualiterque spalitur  
gusto et iustificatione. / Ieiunia dele-  
ctio de propria obnoxia. / Eleosia uno  
modo est 19a satisfactio iusta distributio  
boni ipsius pauperibus. / Oratio  
uno modo est 19a satisfactio iusta afflu-  
tio animi et humiliatio eiundem datio  
ad deum. / Reuerentia est 19a idem redde*

debitu reddere maiori se recte boni  
moris in eo scripti. / Reverentia est vi-  
tus otium tamquam punita quod iuste. / Ob-  
ficium l'horatio est 19a similitudine  
reuentie. et hoc est equum l'mor. /  
Anobficium l'horatio est virtus.  
otium tamquam punita quod iuste. / Gratia  
est iusta quod iuste cogitat bonab alio  
voluntate ipsius utitur et utitur. /  
Gratianum est 19a est gratitudo in ipso. / In-  
gratitudo est virtus otium obligitudo. quod vel  
obliuiscatur benevolentia. l'iaio detinuit.  
vel minuit benevolentia vice non repente-  
dit. / Justitia punita est 19a correc-  
tiva malorum species quod punitum  
facit et. / Justitia punita respiciens  
posset in multis viciorum specie distingui-  
hunc quod exorbitat a recta puni-  
tione. / Contentio punita est 19a idem manu-  
strahere alterum ab immuniti casu rati-  
pali punita ad punitam per causam. et  
hoc secreta l'infelix pacem. et non auto-  
runtate. / Restitutio l'19a iusta  
tua est 19a idem redde satisfactio punita  
recte distributionis illata. / Natura  
tot est species. quod virtus punitum. qui  
reductio est ad quondam qualitatem. ut est  
virtus honestas. quod est ablacio vite. / Si  
fiat punita machinatione et occidatione. ve-  
neficium l'punita auferunt ea quod spec-  
tare de se subsistet in vita. ut mutila-  
tio quod est membra ablacio. vulnificatio  
quod est nervi l'membri enervatio. l'p-  
tusio quod est membrorum invalidatio. seu  
inabilitudo. vel fit punitio boni tempa-  
lui. sic est furtum si occidit. / Rapina si  
violentia a fraudulenta. / Vel fit punitio  
fame. et di demigatio quod ad boni  
memoriam. et detinatio quod ad mem-  
orable ablacionem. et crimatio quod  
ad falsi iustificationem. et affirmatio quod  
ad veram l'falsam fame diuulgatio-  
nem. / Justitia distributio est 19a qua  
distributio equitas ad alterum punitum